
 

 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio X - Ambito Territoriale di Siracusa 

Segreteria del Dirigente 

 

Viale Tica n° 149 – 96100 Siracusa - Tel. 0931/447111  

E-mail: usp.sr@istruzione.it - PEC: uspsr@postacert.istruzione.it - www.sr.usr.sicilia.it  

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI   gli artt. 19, 24 e 25 del D.Lgs. 165/2001 e succ. modif. ed integraz.; 

VISTO  l’art. 19 del CCNL dell’Area V della dirigenza scolastica sottoscritto l’11/04/2006, che 

disciplina il conferimento degli incarichi aggiuntivi; 

VISTI  i CCNL dell’area V della dirigenza scolastica sottoscritti in data 15/07/2010 e 

08/07/2019; 

VISTA il decreto di questo Ambito Territoriale di Siracusa del 15/10/2020 prot. n. 7832 con il 

quale è stato disposto l’incarico aggiuntivo di reggenza presso l’I.I.S. SRPM01000P – 

I.I.S. “Quintiliano di Siracusa, fino al rientro del titolare; 

CONSIDERATO che il Dirigente Scolastico dell’I.I.S. “Quintiliano” di Siracusa, assente, è 

deceduto in data 16/11/2020 come da comunicazione pervenuta a quest’Ufficio 

dall’Istituzione Scolastica in data 17/11/2020; 

RITENUTO NECESSARIO disporre il termine dell’incarico al Dirigente Scolastico 

reggente; 
 

DISPONE 

 

al dott. Pasquale ALOSCARI  nato il 10/05/1962, C.F. LSCPQL62E10I754W, Dirigente 

scolastico del ruolo regionale con incarico dirigenziale presso l’I.I.S. “Rizza” di Siracusa, è 

attribuito l’incarico aggiuntivo di reggenza  presso l’Istituzione scolastica SRPM01000P  – 

I.I.S. “Quintiliano” di Siracusa,  fino al 31/08/2021. 

 

 

    Il Dirigente 

   Nicola Neri Serneri 

 

 

 

 

 

 

Al Dirigente Scolastico I.I.S. “Quintiliano” Siracusa 

Al Dirigente Scolastico I.I.S.. “Rizza” Siracusa 

Alla RTS - Siracusa 

All’USR  - Palermo 

mailto:usp.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.it/

		2020-12-04T11:56:25+0000
	NERI SERNERI NICOLA


		2020-12-07T08:31:47+0100
	Siracusa
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0010424.07-12-2020




